
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al r 

ne territorin e Bashkise Shkoder: (Lagje 1, Lagje 2, Lagje 3, Lagje 4, Lagje 5, 
Njesite Administrative Velipoje, Berdice, Ana e Malit, Dajc, Guri i Zi, Postribe, 
Rrethina, Pult, Shale, Shosh) 

A: Te perjashtohen nga taksa e prones dhe tarifat vendore (pastrim, gjelbrim, 
ndricim publik) per nje periudhe 3-mujore viti 2020, per te gjitha kategorite e 
taksapaguesve: 

a) individe, familje; 
b) persona fizik dhe juridik, ambulant; 
c) OJF, Institucione pub like; 

1. Miratimin e ndryshimeve, ne VKB nr.1, date 22.01.2016 "Per taksat dhe tarifat 
vendore ne Bashkine Shkoder", te ndryshuar: 

VENDOSI: 

Keshilli Bashkiak Shkoder ne mbledhjen e tij te dates __ . __ . 2020, me propozim te 
kryetares te bashkise, mbeshtetur ne nenin 9 pika 1.3 shkronja "a", nenit 35, te ligjit 
nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", te ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave 
administrative i Republikes se Shqiperise", te ligjit nr. 68/2017 "Per financat e 
veteqeverisjes vendore", te ligjit nr. 9632, date 30.10.2006 "Per sistemin e taksave 
vendore", te ndryshuar, te ligjit nr. 9920, date 19.05.2008 "Per procedurat tatimore ne 
Republiken e Shqiperise", te ndryshuar, te ligjit nr. 10296, date 08.07.2010 "Per 
menaxhimin financiar dhe kontrollin", te ndryshuar, te ligjit Nr. 45/2019 "Per mbrojtjen 
civile", sipas relacionit bashkelidhe, 

~ PROJEKT - VENDIM 

Nr. '5'£ Date Lf. 03.2020 

"PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR.1, DATE 22.01.2016 "PER TAKSAT DHE 
TARIFAT VENDORE NE BASHKINE SHKODER", TE NDRYSHUAR 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 
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~~~ --------- ~~~ ---- 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 <lite pas shpalljes 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise. 

ne territorin e Bashkise Shkoder: (Lagje 1, Lagje 2, Lagje 3, Lagje 4, Lagje 5, 
Njesite Administrative Velipoje, Berdice, Ana e Malit, Dajc, Guri i Zi, Postribe, 
Rrethina, Pult, Shale, Shosh). 

B: Te perjashtohen nga kamatvonesat e detyrimeve vendore dhe gjobave per te 
gjitha kategorite e taksapaguesve: 

d) individe, familje; 
e) persona fizik dhe juridik, ambulant; 
f) OJF, Institucione publike; 
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